1

新潟県クリーニング業法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和３年３月30日

新潟県知事  花 角  英 世

新潟県規則第18号

新潟県クリーニング業法施行細則の一部を改正する規則

新潟県クリーニング業法施行細則（昭和41年新潟県規則第14号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正後の欄中下線が引かれた部分（以下「改正後部分」という｡)に対応する同表の改正前の欄中下線

が引かれた部分（以下「改正部分」という｡)が存在する場合には当該改正部分を当該改正後部分に改め、改正後

部分に対応する改正部分が存在しない場合には当該改正後部分を加える。

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分（以下「改正表」という｡)を当該改正表に対応する次の表の改

正後の欄の表中太線で囲まれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

第５号様式（第７条関係）

クリーニング師免許申請書

（略）

（略）

氏 名  生 年 月 日

旧姓又は通称

名（併記を希

望する場合に

限る｡)

 （略）

第６号様式（第８条関係）

クリーニング師免許証再交付申請書

（略）

（略）

氏 名  生 年 月 日

旧姓又は通称

名（併記を希

望した場合に

限る｡)

第７号様式（第９条関係）

クリーニング師免許証訂正申請書

（略）

（略）

氏 名

旧姓又は通

称名（併記を

希望する場

合に限る｡)

（添付書類）

１ （略）

２ 日本の国籍を有しない者については、国籍

第５号様式（第７条関係）

クリーニング師免許申請書

（略）

（略）

氏 名

生 年 月 日

 （略）

第６号様式（第８条関係）

クリーニング師免許証再交付申請書

（略）

（略）

氏 名

生 年 月 日

第７号様式（第９条関係）

クリーニング師免許証訂正申請書

（略）

（略）

氏 名

（添付書類）

１ （略）

2

の記載のある住民票の写し（通称名の併記を

希望する者については、国籍及び通称名の記

載のある住民票の写し）

３ （略）

２ （略）

附 則

この規則は、令和３年４月１日から施行する。